
UCHWAŁA NR VI/49
RADY GMINY W MUCHARZU

z dnia 18 maja 2015 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z póź.zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 260 z póź.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wadowickiego, Rada 
Gminy w Mucharzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym, określoną w załączniku nr 
1do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Fila

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 3205



Załącznik do uchwały Nr VI/49
Rady Gminy w Mucharzu
z dnia 18 maja 2015 roku

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Długość
(km)

Działka
ewidencyjna nr

Numeracja 
drogi

1. Koziniec k/Front 0,500 11824/1 K 470 213

LEGENDA: przebieg drogi gminnej Koziniec „k/Front” - odcinek A-B.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Fila

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3205_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-25T15:49:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




